
NEWS RELEASE
令和３年11月吉日 

静岡県信用農業協同組合連合会 

「浜松支店」 窓口業務終了のお知らせ 

日頃、静岡県信用農業協同組合連合会をご利用いただきまして、誠にありがとうござい

ます。 

さて、このたび弊会「浜松支店」は、令和４年（２０２２年）11月 25 日（金）をもち

まして、窓口業務（貯金業務・為替業務・国債窓販業務）を本店へ移管することとなりま

した。

今後は現住所にて、融資業務に特化した「浜松営業部」としてお客さまのご対応をさせ

ていただきます。 

今後とも、皆様のご信頼とご期待にお応えできますよう努めて参りますので、引き続き

のご愛顧を何卒お願い申し上げます。 

業務終了日  令和４年 11 月 25 日（金） 

       午後３時をもちまして、窓口業務を終了させていただきます。 

業務終了店舗 ＜店 舗 名＞ 浜松支店 

＜ 住  所 ＞ 浜松市中区中央 1-2-1 イーステージ浜松１階 

＜ T E L ＞  ０５３－４５３－０１２１ 

＜営業時間＞ 平日【午前】9:00～12:00【午後】13:00～15:00 

※12:00～13:00 は窓口を休業しております。 

移管先店舗  ＜店 舗 名＞ 本店  

＜ 住 所  ＞ 静岡市駿河区曲金 3丁目８―１

＜ T E L ＞ ０５４－２８４－９６７０ 

ATM         浜松支店 ATM についても、令和４年 11 月 25 日（金）午後３時を

もちまして、取り扱いを終了させていただきます。 

 以 上 


